
ZARZĄDZENIE NR 120/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie  art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 ) oraz § 
13 pkt 6 Uchwały Nr XXVIII/123/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011 r. upoważniającej 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
przesunięciu wydatków w zakresie zadań własnych między symbolami w ramach rozdziału  zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: B8B9991C-1D8D-40BD-9F48-99D5FB753704. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2012 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 16647930,42 15848422,42 13556797 10073731 3483066 1640401,92 484284 166939,5 0 0 799508 799508 600000 0 

zmniejszenie -17928,95 -17928,95 0 0 0 0 0 -17928,95 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17928,95 17928,95 0 0 0 0 0 17928,95 0 0 0 0 0 0 
801  Oświata 

i wychowanie 

po zmianach 16647930,42 15848422,42 13556797 10073731 3483066 1640401,92 484284 166939,5 0 0 799508 799508 600000 0 

przed zmianą 8741822,3 8125822,3 7756202 6117421 1638781 0 250094 119526,3 0 0 616000 616000 600000 0 

zmniejszenie -17928,95 -17928,95 0 0 0 0 0 -17928,95 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17928,95 17928,95 0 0 0 0 0 17928,95 0 0 0 0 0 0 
 80101 Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 8741822,3 8125822,3 7756202 6117421 1638781 0 250094 119526,3 0 0 616000 616000 600000 0 

przed zmianą 53126980,5 35447402,3 28229452,88 15992600 12236852,88 4138004,92 1949997,75 529946,75 0 600000 17679578,2 17679578,2 1574000 0 

zmniejszenie -17928,95 -17928,95 0 0 0 0 0 -17928,95 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17928,95 17928,95 0 0 0 0 0 17928,95 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 53126980,5 35447402,3 28229452,88 15992600 12236852,88 4138004,92 1949997,75 529946,75 0 600000 17679578,2 17679578,2 1574000 0 

Id: B8B9991C-1D8D-40BD-9F48-99D5FB753704. Podpisany Strona 1




